ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета организациям, способствующим развитию инвестиционной деятельности в Курской области, на возмещение расходов, связанных с осуществлением работ или оказанием услуг
по привлечению инвестиций в Курскую область

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета организациям, способствующим развитию инвестиционной деятельности в Курской области, на возмещение расходов, связанных с осуществлением работ или оказанием услуг по привлечению инвестиций в Курскую область, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 04.09.2018 № 710-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 23.10.2018 № 834-па, от 11.01.2019 № 3-па, от 01.02.2019 № 55-па, от 05.02.2020 № 97-па, от 01.09.2021 № 915-па).

Губернатор
Курской области								      Р. Старовойт